



«ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ – Η ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ»

Ταχ. Διεύθυνση: ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

Ταχ. Κώδικας: 62100

Πληροφορίες: ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

E-mail: vrontas@gmail.com

Πόλη: ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ
Ημερομηνία: 31-05-2021

ΠΡΟΣ:

1. ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ
2. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟ
3. ΣΑΛΙΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Για απευθείας ανάθεση του έργου:**

«Κτιριακές εγκαταστάσεις και έργα υποδομής και περιβάλλοντος χώρου» για τις ανάγκες
του Πολιτιστικού Συλλόγου Άνω Βροντούς – Η Συνάντηση

Ο Πολιτιστικός Σύλλογος Άνω Βροντούς – Η Συνάντηση έχοντας υπόψη:

1. Την απόφαση ένταξης Πράξεων στο Τοπ. Πρόγρ. LEADER / CLLD Ν. Σερρών, με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011413240
1. Τις ανάγκες του Πολιτιστικού Συλλόγου Άνω Βροντούς – Η Συνάντηση

Ανακοινώνει ότι

Προτίθεται να προβεί σε διαδικασία απευθείας ανάθεσης κατόπιν Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, και προκειμένου να καλυφθούν οι απαιτήσεις επιλεξιμότητας της σχετικής Δαπάνης.

Περιγραφή του έργου

Αντικείμενο του έργου αποτελούν οι κτιριακές εργασίες και η διαμόρφωση του περιβάλλοντος χώρου του συλλόγου, στο πλαίσιο της υλοποίησης του τοπικού προγράμματος LEADER CLLD. Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζονται αναλυτικά οι εργασίες :

		ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ	ΠΧ.07	Διαμόρφωση χώρου με 3Α	μ2	200,00	4,00	800,00	192,00	992,00
ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ	ΠΧ.10	Πλάκες πεζοδρομίου	μ2	200,00	9,00	1.800,00	432,00	2.232,00
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	02.01	Καθαίρεση πλινθοδομής	μ2	132,00	11,00	1.452,00	348,48	1.800,48
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	02.03	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	μ2	127,50	11,00	1.402,50	336,60	1.739,10
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	02.05	Καθαίρεση επιχρισμάτων	μ2	548,25	4,00	2.193,00	526,32	2.719,32
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	03.11	Ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα (με πλέγμα) (Προσβάσιμες περιοχές)	μ2	38,25	80,00	3.060,00	734,40	3.794,40
ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ	04.11	Τοίχοι γυψοσανίδων απο 2 πλευρές(ανθυγρή γυψ/δα)	μ2	95,25	20,00	1.905,00	457,20	2.362,20
ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ	05.03	Επιχρήσματα χωριάτικου τύπου	μ2	738,75	5,00	3.693,75	886,50	4.580,25
ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ	07.11	Με πατητή τσιμεντοκονία	μ2	127,50	20,00	2.550,00	612,00	3.162,00
ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ	08.14	Ανοιγόμενα-περιστρεφόμενα κουφώματα rnc	μ2	41,84	155,00	6.485,20	1.556,45	8.041,65
ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ	08.19	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδοτές από σουηδική ξυλεία	μ2	6,60	70,00	462,00	110,88	572,88
ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΙΣ	10.04	Υγρομόνωση δαπέδων επι εδάφους	μ2	127,50	2,80	357,00	85,68	442,68
ΜΑΡΜΑΡΙΚΑ	11.01	Κατώφλια,επίστρωση στηθαίων ποδιές παραθ. μπαλκονιών	μ.μ.	36,90	15,00	553,50	132,84	686,34
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ	17.10	Τεχνοτροπίες	μ2	192,50	8,00	1.540,00	369,60	1.909,60
ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ	21.01	Κεντρική θέρμανση (Σωληνώσεις)	αποκ	1,00	300,00	300,00	72,00	372,00
ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ	21.02	Κεντρική θέρμανση (Συνδέσεις, σώματα ,καυστήρας,λεβητας)	αποκ	1,00	541,50	541,50	129,96	671,46
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	23.03	Καταστήματος (Σωληνώσεις)	μ2/κατ	127,50	4,00	510,00	122,40	632,40
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	23.04	Καταστήματος (καλωδιώσεις)	μ2/κατ	127,50	5,00	637,50	153,00	790,50
ΣΥΝΟΛΟ						30.241,94	7.258,06	37.500,00

Κριτήριο κατακύρωσης

Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που θέτει η παρούσα πρόσκληση.

Διάρκεια

Οι εργασίες θα ολοκληρωθούν εντός 1 έτους από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης και μετά την έκδοση της σχετικής απόφασης

Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη των εργασιών ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων διακοσίων σαράντα ενός ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (**30.241,94€**) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Υπέρβαση του ποσού αυτού δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί.

Παρατηρήσεις

Ο προσφέρων δηλώνει τη συμμόρφωσή του στις απαιτήσεις των τεχνικών προδιαγραφών - ποσοτήτων - χαρακτηριστικών και των λοιπών απαιτήσεων του παρόντος.

Τρόπος Πληρωμής

Η Πληρωμή της αμοιβής θα γίνεται τμηματικά, ανάλογα με την πορεία των εργασιών και την έκδοση του σχετικού τιμολογίου.

Ενδεικτικά, τα αιτήματα πληρωμής θα μπορούσαν να είναι:

1^ο αίτημα πληρωμής, σε ποσοστό 25% της συνολικής αμοιβής,

2^ο αίτημα πληρωμής, σε ποσοστό 25% της συνολικής αμοιβής,

3^ο αίτημα πληρωμής, σε ποσοστό 25% της συνολικής αμοιβής,

Τελευταίο (4^ο) αίτημα πληρωμής σε ποσοστό ίσο με το 25% της συνολικής αμοιβής και ισοδυναμεί με αποπληρωμή και παραλαβή του έργου.

Όλα τα αιτήματα πληρωμής θα συνοδεύονται από επιμέτρηση των αντίστοιχων εργασιών, σύμφωνα με τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό και την απαραίτητη προσκόμιση όλων των νομίμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά τον χρόνο πληρωμής.

Γενικές πληροφορίες

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν την προσφορά τους αυτοπροσώπως, ή με ταχυδρομική αποστολή με συστημένη επιστολή ή ταχυμεταφορά (courier), μέχρι τις **11/06/2021** στα γραφεία του Συλλόγου.

Αποδεκτές είναι οι προσφορές που έχουν φθάσει έγκαιρα στην προαναφερθείσα υπηρεσία, μέχρι την ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής προσφορών.

Οι προσφορές προκειμένου να γίνουν αποδεκτές πρέπει να έχουν συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παρούσα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Για περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν με email στο yrontas@gmail.com ή τηλεφωνικά στο τηλ. 6972721201 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Για τον Πολιτιστικό Σύλλογο Άνω Βροντούς – Η Συνάντηση

Ο Πρόεδρος

Καλφόγλου Αναστάσιος